第１号様式（第１０条関係）

消 防 庁 舎 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   （宛先）流山市消防長 様

              住 所（所在地）

         申請者 氏 名（事業所名）

             （法人にあっては代表者氏名）

             電     話

  消防庁舎の使用について許可を受けたいので、流山市消防庁舎の管理に関する規定第

１０条の規定により申請します。

使用場所

使用日時

      年  月  日      時  分から

      年  月  日      時  分まで

使用する者

使用人員

使用目的及び

内容

備考